
 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Samorządu Województwa 

Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
 

 

 

                                                                                                                        Lubań, 08.04.2022 r. 
 

Dotyczy: Dostawy rękawic diagnostycznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu 
sp. z o.o.,  post. ZP/02/2022 

 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 
DZ.U./S  S43 110860-2022-PL dnia 02.03.2022 r. 

 
Zamawiający: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.,  
ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań 

 
INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Na podstawie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający informuje, że  
w postępowaniu na dostawę rękawic diagnostycznych dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu 
sp. z o.o., post. ZP/02/2022: 

1) oferta Wykonawcy Mercator Medical Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, została wybrana jako 
oferta najkorzystniejsza;  

2) oferty złożyli wskazani w tabeli Wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:  
 

Lp. 
Nazwa (firma)  

i adresy Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto PLN 

Liczba pkt  
w kryterium 

nr 1  

Liczba pkt  
w kryterium  

nr 2   

Łączna punktacja we 
wszystkich kryteriach 

1 
Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

342 504,48 zł 57,97 
 

40,00 
 

97,97  
oferta pierwsza  

w kolejności 

2 

ZARYS International  
Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

330 908,85 zł 60,00 
 

10,00 
  

 
70,00 

oferta druga w kolejności                  
 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

Oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1) oraz wskazanego w tabeli w pkt 2) Lp. 1 nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę 

punktów, bo: 

− w kryterium nr 1 otrzymała 57,97 pkt,  

− w kryterium nr 2 otrzymała 40,00 pkt, 

co w sumie dało tej ofercie 97,97 pkt, a kolejna oferta otrzymała w sumie 70,00 pkt, a więc o 27,97 pkt mniej. 

Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o art. 239 p.z.p. 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:                                                                                                                                                 
Nie odrzucono żadnej oferty. 

Termin zawarcia umowy:                                                                                                                                                                                                       
1. Planowany termin zawarcia umowy – 20.04.2022 r.                                                                                                                                  
2. Podstawa prawna: art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

 
 

PREZES ZARZĄDU 
 
 

KRZYSZTOF KONOPKA 
Otrzymują: 

1. platforma zakupowa 
2. tablica ogłoszeń 
3. a/a 


